
LIGNE 1 GUÉRANDE • LA BAULE

La LIGNE 1 dessert la Gare SNCF par le côté nord.
Cet arrêt est situé Avenue Jean Mermoz.

Vous devez emprunter le souterrain
pour rejoindre cet arrêt.

Dimanche et fériés

10:55 12:55 14:55

09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Jours de fonctionnement Samedi

Arrivée LIGNE 2 d’HERBIGNAC 07:53 09:53 11:53 13:56 15:53 17:53

Arrivée Ligne 10 interne à GUÉRANDE 08:55 09:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55

GUÉRANDE

ATHANOR (Côté cinéma) 08:00 09:00 10:00 11:05 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

KERBINIOU 08:01 09:01 10:01 11:06 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

VILLEJAMES 08:03 09:03 10:03 11:08 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

BRÉHANY 08:04 09:04 10:04 11:09 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

TROMARTIN 08:06 09:06 10:06 11:11 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

LA NANTAISE 08:07 09:07 10:07 11:12 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

CAREIL 08:08 09:08 10:08 11:13 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

LES SALINES 08:10 09:10 10:10 11:15 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

LA BAULE

GARE SNCF NORD QUAI N°8 08:12 09:12 10:12 11:17 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

CIMETIÈRE 08:13 09:13 10:13 11:18 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

FLANDIN 08:16 09:16 10:16 11:21 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

BOIS D’AMOUR 08:18 09:18 10:18 11:23 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE 08:20 09:20 10:20 11:25 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi

Arrivée LIGNE 2 d’HERBIGNAC 07:09 07:39 08:36 10:53 15:56 16:53 17:53

Arrivée Ligne 10 interne à GUÉRANDE 07:24 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55

GUÉRANDE

ATHANOR (Côté cinéma) 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:05 17:35 18:00 19:00

KERBINIOU 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 10:01 11:01 12:01 12:31 13:31 14:31 15:31 16:01 16:31 17:06 17:36 18:01 19:01

VILLEJAMES 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 12:33 13:33 14:33 15:33 16:03 16:33 17:08 17:38 18:03 19:03

BRÉHANY 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:09 17:39 18:04 19:04

TROMARTIN 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 12:36 13:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:11 17:41 18:06 19:06

LA NANTAISE 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:12 17:42 18:07 19:07

CAREIL 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:13 17:43 18:08 19:08

LES SALINES 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:15 17:45 18:10 19:10

LA BAULE

GARE SNCF NORD QUAI N°8 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:17 17:47 18:12 19:12

CIMETIÈRE 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 12:43 13:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:18 17:48 18:13 19:13

FLANDIN 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 12:46 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:21 17:51 18:16 19:16

BOIS D’AMOUR 06:48 07:18 07:48 08:19 08:48 09:18 10:18 11:18 12:18 12:48 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48 17:23 17:53 18:18 19:18

PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE 06:50 07:20 07:50 08:21 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:25 17:55 18:20 19:20

Gare de La Baule Nord

20 Est

20
Ouest



LIGNE 1 LA BAULE • GUÉRANDE
Gare de La Baule Nord

20 Est

20
Ouest

La LIGNE 1 dessert la Gare SNCF par le côté nord.
Cet arrêt est situé Avenue Jean Mermoz.

Vous devez emprunter le souterrain
pour rejoindre cet arrêt.

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi

LA BAULE

PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE 07:05 07:30 08:05 08:35 09:05 10:10 11:05 12:05 12:35 13:30 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:45 19:35

BOIS D’AMOUR 07:07 07:32 08:07 08:37 09:07 10:12 11:07 12:07 12:37 13:32 14:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:47 19:37

FLANDIN 07:09 07:34 08:09 08:39 09:09 10:14 11:09 12:09 12:39 13:34 14:39 15:39 16:09 16:39 17:10 17:39 18:09 18:49 19:39

CIMETIÈRE 07:12 07:37 08:12 08:42 09:12 10:17 11:12 12:12 12:42 13:37 14:42 15:42 16:12 16:42 17:13 17:42 18:12 18:52 19:42

GARE SNCF NORD QUAI N°8 07:13 07:38 08:13 08:43 09:13 10:18 11:13 12:13 12:43 13:38 14:43 15:43 16:13 16:43 17:14 17:43 18:13 18:53 19:43

GUÉRANDE

LES SALINES 07:15 07:40 08:15 08:45 09:15 10:20 11:15 12:15 12:45 13:40 14:45 15:45 16:15 16:45 17:16 17:45 18:15 18:55 19:45

CAREIL 07:17 07:42 08:17 08:47 09:17 10:22 11:17 12:17 12:47 13:42 14:47 15:47 16:17 16:47 17:18 17:47 18:17 18:57 19:47

LA NANTAISE 07:18 07:43 08:18 08:48 09:18 10:23 11:18 12:18 12:48 13:43 14:48 15:48 16:18 16:48 17:19 17:48 18:18 18:58 19:48

TROMARTIN 07:19 07:44 08:19 08:49 09:19 10:24 11:19 12:19 12:49 13:44 14:49 15:49 16:19 16:49 17:20 17:49 18:19 18:59 19:49

BRÉHANY 07:21 07:46 08:21 08:51 09:21 10:26 11:21 12:21 12:51 13:46 14:51 15:51 16:21 16:51 17:22 17:51 18:21 19:01 19:51

VILLEJAMES 07:22 07:47 08:22 08:52 09:22 10:27 11:22 12:22 12:52 13:47 14:52 15:52 16:22 16:52 17:23 17:52 18:22 19:02 19:52

KERBINIOU 07:24 07:49 08:24 08:54 09:24 10:29 11:24 12:24 12:54 13:49 14:54 15:54 16:24 16:54 17:25 17:54 18:24 19:04 19:54

ATHANOR (côté coulée verte) 07:26 07:51 08:26 08:56 09:26 10:31 11:26 12:26 12:56 13:51 14:56 15:56 16:26 16:56 17:27 17:56 18:26 19:06 19:56

Départ LIGNE 2 vers HERBIGNAC 07:58 10:34 12:38 13:15* 13:58 17:17

Départ LIGNE 10 interne à GUÉRANDE 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 11:30 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Jours de fonctionnement Samedi

LA BAULE

PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE 08:30 09:35 10:30 11:35 12:30 13:35 14:30 15:35 16:30 17:35 18:30 19:35

BOIS D’AMOUR 08:32 09:37 10:32 11:37 12:32 13:37 14:32 15:37 16:32 17:37 18:32 19:37

FLANDIN 08:34 09:39 10:34 11:39 12:34 13:39 14:34 15:39 16:34 17:39 18:34 19:39

CIMETIÈRE 08:37 09:42 10:37 11:42 12:37 13:42 14:37 15:42 16:37 17:42 18:37 19:42

GARE SNCF NORD QUAI N°8 08:38 09:43 10:38 11:43 12:38 13:43 14:38 15:43 16:38 17:43 18:38 19:43

GUÉRANDE

LES SALINES 08:40 09:45 10:40 11:45 12:40 13:45 14:40 15:45 16:40 17:45 18:40 19:45

CAREIL 08:42 09:47 10:42 11:47 12:42 13:47 14:42 15:47 16:42 17:47 18:42 19:47

LA NANTAISE 08:43 09:48 10:43 11:48 12:43 13:48 14:43 15:48 16:43 17:48 18:43 19:48

TROMARTIN 08:44 09:49 10:44 11:49 12:44 13:49 14:44 15:49 16:44 17:49 18:44 19:49

BRÉHANY 08:46 09:51 10:46 11:51 12:46 13:51 14:46 15:51 16:46 17:51 18:46 19:51

VILLEJAMES 08:47 09:52 10:47 11:52 12:47 13:52 14:47 15:52 16:47 17:52 18:47 19:52

KERBINIOU 08:49 09:54 10:49 11:54 12:49 13:54 14:49 15:54 16:49 17:54 18:49 19:54

ATHANOR (côté coulée verte) 08:51 09:56 10:51 11:56 12:51 13:56 14:51 15:56 16:51 17:56 18:51 19:56

Départ LIGNE 2 vers HERBIGNAC 08:58 10:58 12:58 14:58 17:00 18:58

Départ LIGNE 10 interne à GUÉRANDE 09:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Dimanche et fériés

09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54

09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

* 


